TOOLS FOR THE BRAVE
April 04, 2026, 10:35h Seite 1 von 1
VITO - Tools for the brave | Änderungen oder Korrekturen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten. vito-tools.com
STICHSÄGE 570W
VITIC570
Stichsäge mit einer Leistungsaufnahme von 570 W, Leerlauf-
Hubzahl kombiniert von 0-3000 U/min, mit einer Hublänge von 19
mm, mit 3 Pendelhubstufen und 6 Geschwindigkeitsstufen, für
anspruchsvolle Anwendungen.
Hauptmerkmale
> Mit dem verstellbaren Kopf - links/rechts - für Schnitte bis zu 45°
und dem einstellbaren Geschwindigkeitssystem, der
Schnellbefestigung, dem Aluminiumsockel, dem Laser und der LED
garantiert sie einen präzisen und effizienten Schnitt, was ihre
Vielseitigkeit und Effektivität noch verstärkt.
Spezifikationen
Abmessungen 220 x 73 x 210 mm
Gewicht mit Karton 2,36 Kg
Produktgewicht 2,1 Kg
Anzahl leerer Kurse 0 - 3000 cpm
Ein-/Ausschaltersperre Ja
Geschwindigkeitsanpassungsstufen 6
Holzschneidleistung 65 mm
Klinge Quick Fit Ja
Klingenschutz aus Acryl Ja
Klingentyp HCS/HSS
Kursdauer 19 mm
Passformtyp Bosch VB 144
Pendelbewegungspositionen 3
Schallleistungspegel (LWA) 101 dB(A), k = 3
Schnittwinkel (links/rechts) 0º / 15º / 30º / 45º
Stahlschneidleistung 8 mm
unterschiedliche Geschwindigkeit Ja
Kastenmaße 270 x 85 x 215 mm
Nennleistung 570 W
Packungsinhalt
Zubehör:- Parallelführung
- Montagerohr
- Schneideblatt.